

### 1. Информация/ General information:

<b>Продукт/ Product name:</b> Био Кокосово брашно/Organic Coconut flour
<b>Научно наименование/ Scientific name:</b> <i>Cocos nucifera</i>

### 2. Произход/ Origin:

<b>Страна на произход/ Country of origin:</b>	<b>Страна на произход на земеделieto/ Country of origin of raw material</b>
Филипини, Шри Ланка/ Philippine, Sri Lanka	извън ЕС/ non-EU

### 3. Описание на продукта/ Product description:

<p><i>Използват се ядки от избрани кокосови орехи, натрошени на малки парченца и изсушени. Остатъците от пресоването на масло се смилат в брашно, откриват се метали и се пакетират. / Kernels from selected coconuts are used, crushed into small pieces and dried. Residues from oil pressing are grinded into meal, metal detected and packed.</i></p>
---

### 4. Органолептични характеристики/ Sensory description:

<b>Цвят/Color:</b>	Кремово бял до светло кафяв/ Creamy white to light brown
<b>Вкус/ Taste:</b>	Характерен/ Characteristic
<b>Текстура/ Consistency:</b>	Фин прах/ Fine powder

### 5. Физико-химични показатели/ Physical/ Chemical parameters:

Водно съдържание / Moisture: < 6%
-----------------------------------

## 6. Микробиологични показатели/ Microbiological parameters:

<i>Параметър/ Parameter:</i>	<i>Лимит/ Limit:</i>
<b>Total Plate Count (cfu/g)</b>	< 10 000
<b>Yeast &amp; Mould (cfu/g)</b>	<100
<b>E. coli (cfu/g)</b>	Отсъствие/ Absence
<b>Salmonella (Detected/ 25g)</b>	Отсъствие/ Absence

## 7. Състав/ Ingredients

### Количество и опаковка/ Content and package:

100% Кокосови ядки\* /100% Coconut kernels\*

\*= от биологично земеделие/ from organic agriculture

1 kg LDPE

## 8. Средни хранителни стойности за 100г/ Average nutritional facts per 100g:\*

<i>Енергийна стойност/ Energy:</i>	370 kcal/ 1541 kJ
<i>Мазнини/ Fats:</i>	13.3g
<i>от които наситени/ of which saturated:</i>	13.3g
<i>Въглехидрати/ Carbohydrates:</i>	26 g
<i>от които ахару/ of which sugars:</i>	8.0 g
<i>Белтъци/ Proteins:</i>	20g
<i>Влакнини/ Fiber:</i>	33.3g
<i>Сол/ Salt:</i>	0.03g

\*Възможни са характерни отклонения в посочените хранителни стойности/ Values may vary depending on natural variations

## 9. Употреба/ Usage:

Чудесно се комбинира като добавка към зърнени храни, супи, шейкове и десерти./  
Perfectly combined as a supplement to cereals, soups, shakes or desserts.

## 10. Срок на годност/ Shelf life:

12 месеца/ months

### 11. Съхранение/ Storage:

Съхранявайте на сухо (65% RH) и прохладно място (<25°C)/Store in a cool (<25°C) and dry (65% RH) place

### 12. Нормативна база и стандарти/ Legislation and standards:

<i>ГМО/GMO:</i>	В съответствие с Регламент 1829/2003 и Регламент 1830/2003 / In accordance to the Regulation 1829/2003 and Regulation 1830/2003. Продуктът не съдържа и не е произведен от ГМО./ The Product does not contain and is not produced with GMO material.
<i>Йонизиращо лъчение/ Ionizing radiation:</i>	Продуктът не е тренирант с йонизиращи лъчения./ The product is not treated with ionizing radiation.
<i>Пестициди/ Pesticides:</i>	В съответствие с Регламент 834/ 2007 и Регламент 889/2008./ In accordance to the Regulation 834/ 2007 and Regulation 889/2008. В съответствие с изискванията за остатъчни вещества от пестициди от Немската Асоциация за биологично производство и търговия "BNN-Herstellung und Handel". / Corresponds to the requirements for Pesticide Residue Levels of the German Association for Organic Production and Trade „BNN-Herstellung und Handel”.
<i>Тежки метали/ Heavy metals</i>	В съответствие с Регламент 1881/2006 и Регламент 165/2010./ In accordance to the Regulation 1881/2006 and Regulation 165/2010. И други действащи изменения/ and other actual endorsements.
<i>Био/Organic</i>	В съответствие с Регламент 834/2007 и Регламент 889/2008./ In accordance to the Regulation 834/2007 and Regulation 889/2008.

### 13. Алергени според Регламент: / Allergens according to Regulation: 1169/2011

Съставка/ Components	Присъства като съставка/Contained as ingredient		Кръстосано замърсяване/Possible crosscontamination	
	Да/ Yes	Не/ No	Да/ Yes	Не/ No
Глутен съдържащи/ Cereals containing gluten				
Пшеница/Wheat		X		X
Ръж/Rye		X		X
Ечемик/Barley		X		X
Овес/Oat		X		X
Спелта/Spelt		X		X
Камут/Kamut		X		X
Хибриди/Hybides		X		X
Ракообразни и продукти от тях/Crustaceans and crustacean products		X		X
Яйца и продукти от тях/Eggs and egg products		X		X
Риба и рибни продукти/ Fish and fish products		X		X
Фъстъци и продукти от тях/ Peanuts and peanut products		X		X
Соя и соеви продукти/ Soybeans and soya products		X		X
Мляко и млечни продукти/Milk and dairy products		X		X
Ядки/ Nuts				
Бадеми/ Almonds		X		X
Лешници/ Hazelnuts		X		X
Орехи/ Walnuts		X		X
Кашу/ Cashew		X		X
Пеканови ядки/ Pecan nuts		X		X
Бразилски орех/ Brazil nuts		X		X
Шамфъстък/ Pistachios		X		X
Макадамия/ Macadamia		X		X
Целина и продукти от нея/ Celery and celery products		X		X
Синап и продукти от него/Mustard and mustard products		X		X
Сусамово семе и продукти от него/ Sesame and sesame products		X		X

Съставка/ Components	Присъства като съставка/Contained as	Кръстосано замърсяване/Possible
----------------------	--------------------------------------	---------------------------------

	ingredient		crosscontamination	
	Да/Yes	Не/ No	Да/Yes	Не/ No
Серен диоксид и сулфити с концентрация над 10мг/кг или 10 мг/л под формата на общ SO2 / Sulphur dioxide and sulphites >10 mg/kg or >10mg/litre expressed as SO2		X		X
Лупина и продукти от нея/ Lupin and lupin products		X		X
Мекотели и продукти от тях/ Molluscs and mollusc products		X		X

Допълнителни алергени/ Additional allergenes	Присъства като съставка/Contained as ingredient		Кръстосано замърсяване/Possible crosscontamination	
	Да/Yes	Не/No	Да/Yes	Не/No
Глутен/ Gluten		X		X
Лактоза/ Lactose		X		X
Какао/ Cocola		X		X
Глутамат/ Glutamate E620 - E625		X		X
Пилешко месо/ Chicken meat		X		X
Кориандър/ Coriander		X		X
Царевица/ Corn, maize		X		X
Бобови, варива/ Legumes, pulses		X		X
Говеждо месо/ Beef		X		X
Свинско месо/ Pork		X		X
Моркови/ Carrot		X		X